
РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ 

на І семестр 2021/2022 навчального року 

для студентів, які здобувають освітній ступень бакалавра  

на факультеті спорту та менеджменту 

3 курс (з 01.09 по 03.09.2021 р.) 
День 

тижня 
Час 32-МЕ1 32-МЕ2 

П
о

н
ед

іл
о

к
 8.45–10.05  

10.30–11.50  

12.15–13.35  

В
ів

то
р

о
к
 

14.00–15.20   

15.45–17.05   

17.30–18.50   

19.15– 20.35   

С
ер

ед
а 

8.45–10.05 Адаптивний спорт 

10.30–11.50 Загальна теорія підготовки спортсменів (ЗТПС) 

12.15–13.35 Фізіологія рухової активності і спорту (ФРА) 

14.00–15.20  

Ч
ет

в
ер

 

14.00–15.20 Менеджмент у спортивній діяльності  (4.409)  

15.45–17.05 Менеджмент у спортивній діяльності (4.409)  

17.30–18.50  Менеджмент у спортивній діяльності (4.409) 

19.15– 20.35  Менеджмент у спортивній діяльності (4.409) 

П
`я

тн
и

ц
я
 8.45–10.05 Загальна теорія підготовки спортсменів 

10.30–11.50 Адаптивний спорт 

12.15–13.35 Долікарська медична допомога 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ 

на І семестр 2021/2022 навчального року 

для студентів, які здобувають освітній ступень бакалавра  

на факультеті спорту та менеджменту 

3 курс (з 06.09 по 24.09.2021 р.) 
День 

тижня 
Час 32-МЕ1 32-МЕ2 

П
о

н
ед

іл
о

к
 8.45–10.05 Адаптивний спорт 

10.30–11.50 Фізіологія рухової активності і спорту 

12.15–13.35 Загальна теорія підготовки спортсменів 

В
ів

то
р

о
к
 8.45–10.05 Менеджмент у спортивні діяльності 

10.30–11.50 Менеджмент у спортивні діяльності 

12.15–13.35  

С
ер

ед
а 

14.00–15.20 ЗТПС (6.105) Менеджмент у спортивні діяльності (4.409) 

15.45–17.05 Адаптивний спорт (6.506) ЗТПС (6.105) 

17.30–18.50 Менеджмент у спортивні діяльності (4.409) Адаптивний спорт (6.506) 

19.15– 20.35 Долікарська медична допомога (2.402) ФРА (2.401) 

Ч
ет

в
ер

 14.00–15.20 Адаптивний спорт (6.506) Спортивний маркетинг (4.406) 

15.45–17.05 ФРА (2.403) Адаптивний спорт (6.506) 

17.30–18.50 Спортивний маркетинг (4.406) Долікарська медична допомога (3.112) 

П
`я

тн
и

ц
я
 14.00–15.20   

15.45–17.05   

17.30–18.50   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ 

на І семестр 2021/2022 навчального року 

для студентів, які здобувають освітній ступень бакалавра  

на факультеті спорту та менеджменту 

3 курс (з 27.09 по 08.10.2021 р.) 
День 

тижня 
Час 32-МЕ1 32-МЕ2 

П
о

н
ед

іл
о

к
 8.45–10.05 Адаптивний спорт 

10.30–11.50 Фізіологія рухової активності і спорту 

12.15–13.35 Менеджмент у спортивні діяльності 

В
ів

то
р

о
к
 8.45–10.05 Менеджмент у спортивні діяльності 

10.30–11.50 Менеджмент у спортивні діяльності 

12.15–13.35  

С
ер

ед
а 

14.00–15.20 ЗТПС (6.105) Менеджмент у спортивні діяльності (4.409) 

15.45–17.05 Адаптивний спорт (6.506) ЗТПС (6.105) 

17.30–18.50 Менеджмент у спортивні діяльності (4.409) Адаптивний спорт (6.506) 

19.15– 20.35   

Ч
ет

в
ер

 14.00–15.20 Адаптивний спорт (6.506) Спортивний маркетинг (4.406) 

15.45–17.05 ФРА (7.408) Адаптивний спорт (6.506) 

17.30–18.50 Спортивний маркетинг (4.406) Долікарська медична допомога (7.411) 

П
`я

тн
и

ц
я
 14.00–15.20 Спортивний маркетинг (4.406) ФРА (2.214) 

15.45–17.05 Долікарська медична допомога (2.402) Спортивний маркетинг (4.406) 

17.30–18.50   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ 

на І семестр 2021/2022 навчального року 

для студентів, які здобувають освітній ступень бакалавра  

на факультеті спорту та менеджменту 

3 курс (з 11.10 по 15.10.2021 р.) 
День 

тижня 
Час 32-МЕ1 32-МЕ2 

П
о

н
ед

іл
о

к
 

8.45–10.05 Адаптивний спорт 

10.30–11.50 Фізіологія рухової активності і спорту 

12.15–13.35 Менеджмент у спортивні діяльності 

14.00–15.20 Менеджмент у спортивні діяльності 

В
ів

то
р

о
к
 8.45–10.05  

10.30–11.50  

12.15–13.35  

С
ер

ед
а 

14.00–15.20 ЗТПС (6.105) ФРА (2.213) 

15.45–17.05 Адаптивний спорт (6.506) ЗТПС (6.105) 

17.30–18.50 Долікарська медична допомога (3.112) Адаптивний спорт (6.506) 

19.15– 20.35   

Ч
ет

в
ер

 14.00–15.20 Адаптивний спорт (6.506) Спортивний маркетинг (4.406) 

15.45–17.05 ФРА (7.408) Адаптивний спорт (6.506) 

17.30–18.50 Спортивний маркетинг (4.406) Долікарська медична допомога (3.112) 

П
`я

тн
и

ц
я
 14.00–15.20 Спортивний маркетинг (4.406) ФРА (2.403) 

15.45–17.05 Долікарська медична допомога (2.402) Спортивний маркетинг (4.406) 

17.30–18.50 ФРА (2.213) Долікарська медична допомога (2.402) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ 

на І семестр 2021/2022 навчального року 

для студентів, які здобувають освітній ступень бакалавра  

на факультеті спорту та менеджменту 

3 курс (з 18.10 по 22.10.2021 р.) 
День 

тижня 
Час 32-МЕ1 32-МЕ2 

П
о

н
ед

іл
о

к
 14.00–15.20 Спортивний маркетинг (4.406) ФРА (1.201) 

15.45–17.05 Долікарська медична допомога (7.411) Спортивний маркетинг (4.406) 

17.30–18.50 Менеджмент у спортивні діяльності (4.409) Долікарська медична допомога (7.411) 

В
ів

то
р

о
к
 8.45–10.05  

10.30–11.50  

12.15–13.35  

С
ер

ед
а 

14.00–15.20 ЗТПС (6.105) Менеджмент у спортивні діяльності (4.409) 

15.45–17.05 Адаптивний спорт (6.506) ЗТПС (6.105) 

17.30–18.50 Менеджмент у спортивні діяльності (4.409) Адаптивний спорт (6.506) 

19.15– 20.35   

Ч
ет

в
ер

 14.00–15.20 Адаптивний спорт (6.506) Спортивний маркетинг (4.405) 

15.45–17.05 ФРА (7.408) Адаптивний спорт (6.106) 

17.30–18.50 Спортивний маркетинг (4.405) Долікарська медична допомога (7.411) 

П
`я

тн
и

ц
я
 14.00–15.20 Спортивний маркетинг (4.406) ФРА (2.403) 

15.45–17.05 Долікарська медична допомога (2.402) Спортивний маркетинг (4.406) 

17.30–18.50 ФРА (2.213) Менеджмент у спортивні діяльності (4.409) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЗКЛАД   ЗАНЯТЬ 

на І семестр 2021/2022 навчального року 

для студентів, які здобувають освітній ступень бакалавра  

на факультеті спорту та менеджменту 

3 курс (з 25.10 по 29.10.2021 р.) 
День 

тижня 
Час 32-МЕ1 32-МЕ2 

П
о

н
ед

іл
о

к
 14.00–15.20 Спортивний маркетинг (4.409) ФРА (4.408) 

15.45–17.05 ФРА (4.408) Спортивний маркетинг (4.409) 

17.30–18.50 Менеджмент у спортивні діяльності (4.409)  

В
ів

то
р

о
к
 8.45–10.05  

10.30–11.50  

12.15–13.35  

С
ер

ед
а 

14.00–15.20 ЗТПС (6.105) Менеджмент у спортивні діяльності (4.409) 

15.45–17.05 Адаптивний спорт (6.506) ЗТПС (6.105) 

17.30–18.50 Менеджмент у спортивні діяльності (4.409) Адаптивний спорт (6.506) 

19.15– 20.35   

Ч
ет

в
ер

 14.00–15.20 Адаптивний спорт (6.505) Спортивний маркетинг (4.409) 

15.45–17.05 ФРА (7.408) Адаптивний спорт (6.506) 

17.30–18.50 Спортивний маркетинг (4.409) Долікарська медична допомога (7.411) 

П
`я

тн
и

ц
я
 14.00–15.20 Спортивний маркетинг (4.408) ФРА (2.403) 

15.45–17.05 Долікарська медична допомога (2.402) Спортивний маркетинг (4.408) 

17.30–18.50  Менеджмент у спортивні діяльності (4.408) 

 


